
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Сорокова  сесія  восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від    липня 2020 року                    №

Про визнання повноважень
депутата міської ради
Панасюк Н.О.

Відповідно до Закону України «Про станс депутатів місцевих рад»,
статті 90 Закону України «Про місцеві вибори», враховуючи Постанову
Помічнянської міської виборчої комісії Добровеличківського району
Кіровоградської області від 30 червня 2020 року № 28   , керуючись статтями
42, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
в и р і ш и л а :

1. Інформацію   голови   міської   виборчої   комісії   про   визнання
повноважень депутата Помічнянської міської ради восьмого скликання
Панасюк Наталії Олегівни взяти до уваги. (додається)

2. Визнати повноваження депутата Помічнянської міської ради
восьмого скликання Панасюк Наталії Олегівни.

3. Видати депутату Помічнянської міської ради восьмого скликання
Панасюк Наталії Олегівні посвідчення депутата Помічнянської міської ради.

Міський голова                                                                 Микола АНТОШИК




	Р І Ш Е Н Н Я
	Про визнання повноважень


